Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

27.10.2021 г.                                     №  66                                           с. Крутиха

О досрочном прекращении полномочий члена

избирательной комиссии муниципального образования

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского

края с правом решающего голоса в связи со смертью

 Руководствуясь  подпунктом «г» пункта  8  ст. 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 г.,

на основании свидетельства о смерти Ш-ТО № 755152, выданного отделом

ЗАГС по Каменскому и Крутихинскому районам управления юстиции

Алтайского края от 27 августа 2021 г., Совет депутатов Крутихинского

сельсовета Крутихинского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия члена избирательной комиссии

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского

района Алтайского края с правом решающего голоса Распопиной Раисы

Георгиевны.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края  Зубкову

Т.В.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                Н.А. Курцева